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Antystatyczna ostona spiralna ASTA

ASTA wersja ostony PROTECTOR catkowicie antystatyczna, przeznaczona do pracy pod
ziemig oraz w innych specjalnych $rodowiskach, ktére wymagajg przewodzacej
powierzchni. Zgodna z norma EN ISO 80079-36:2016, ktdra jest zwigzana z dyrektywa
ATEX dla urzadzen nieelektrycznych w przestrzeniach zagrozonych wybuchem. Dostepna
tylko w zwojach. Materiat: polietylen (HDPE). Temperatura pracy: od -50°C do +100°C.

Produkt Dostepnosé Wysytka Cena netto (brutto)

Ostona spiralna HDPE/ASTA 20/16 mm, czarna
Indeks: SF-PRO-ASTA-020

+1m 19,25 z4 (23,68 zt)
+25m 14,812t (18,22 zt)

Na zamowienie Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Rodzaj materiatu

polietylen (HDPE)

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 100
Minimalna temperatura pracy [°C] | -50
Srednica wewnetrzna ostony [mm] | 16
Zakres srednic zewnetrznych weza[mm] | 16 + 22
Srednica zewnetrzna ostony [mm] | 20
Grubos¢ s[mm] | 2

Szeroko$¢ tasmy[mm] | 20
Masa jednostkowa [kg/m] | 0.11

Dtugosc¢ standardowa[m] | 25

Ostona spiralna HDPE/ASTA 25/20,6 mm, czarna
Indeks: SF-PRO-ASTA-025

W magazynie
W oddziatach

Rodzaj materiatu

Wysytka w 24h

Dane techniczne

polietylen (HDPE)

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 100
Minimalna temperatura pracy [°C] | -50
Srednica wewnetrzna ostony [mm] | 20.6
Zakres srednic zewnetrznych weza[mm] | 20 +27
Srednica zewnetrzna ostony[mm] | 25
Grubos¢s[mm] 2.2
Szeroko$¢ tasmy [mm] | 21
Masa jednostkowa [kg/m] | 0.17
Dtugosc¢ standardowa[m] | 25

+1m 21,92 z+ (26,96 zt)
+25m 16,86 z+ (20,74 zt)

Ostona spiralna HDPE/ASTA 32/27 mm, czarna
Indeks: SF-PRO-ASTA-032

Na zamowienie

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]

Zakres $rednic zewnetrznych weza[mm]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

polietylen (HDPE)

100

+1m 29,76 zt (36,60 zt)
+25m 22,89 2+ (28,15 z4)
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Srednica zewnetrzna ostony [mm]
Grubos$¢ s[mm]

Szeroko$¢ tasmy[mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

32

25

22

0.23

25

Ostona spiralna HDPE/ASTA 40/34,6 mm, czarna
Indeks: SF-PRO-ASTA-040

Na zamowienie

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Zakres $rednic zewnetrznych weza[mm]
Srednica zewnetrzna ostony [mm]
Grubos$¢ s[mm]

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoséc standardowa[m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

polietylen (HDPE)
100

-50

34.6

34+ 44

40

2.7

24

0.29

25

+1m 35,09 z+ (43,16 zt)
+25m 27,00 z+(33,21z4)

Ostona spiralna HDPE/ASTA 50/43,2 mm, czarna
Indeks: SF-PRO-ASTA-050

Na zamowienie

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Zakres $rednic zewnetrznych weza[mm]
Srednica zewnetrzna ostony [mm]
Grubos$¢ s[mm]

Szeroko$¢ tasmy[mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

polietylen (HDPE)
100

-60

43.2

43 +55

50

3.4

30

0.41

25

+1m 43,563 zt (53,54 zt)
+25m 33,49 zt (41,19 zt)

Ostona spiralna HDPE/ASTA 63/55,6 mm, czarna
Indeks: SF-PRO-ASTA-063

Na zamowienie

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Zakres $rednic zewnetrznych weza[mm]
Srednica zewnetrzna ostony [mm]
Grubo$¢ s[mm]

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

polietylen (HDPE)
100

-50

55.6

55+ 67

63

3.7

37

0.7

+1m 57,75 2t (71,03 zt)
+25m 44,42 zt (54,64 zt)
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Dtugos$c¢ standardowa[m]

25

Ostona spiralna HDPE/ASTA 75/66,2 mm, czarna
Indeks: SF-PRO-ASTA-075

Na zamowienie

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Zakres srednic zewnetrznych weza[mm]
Srednica zewnetrzna ostony [mm]
Grubos$¢ s[mm]

Szeroko$¢ tasmy[mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugosc¢ standardowa [m]

Dane techniczne

+1m 78,48 z+ (96,53 zt)
+20m 60,37 z+ (74,26 zt)

Po potwierdzeniu

polietylen (HDPE)

100

4.4
42
0.88

20

Ostona spiralna HDPE/ASTA 90/80,2 mm, czarna Na zamowienie

Indeks: SF-PRO-ASTA-090

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Zakres $rednic zewnetrznych weza[mm]
Srednica zewnetrzna ostony [mm]
Grubo$¢ s[mm]

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dane techniczne

+1m 100,10 z+ (123,12 zt)
+20m 77,00 z4 (94,71 zt)

Po potwierdzeniu

polietylen (HDPE)
100

-50

80.2

80+98

90

4.9

45

Dtugoséc standardowa[m]
Ostona spiralna HDPE/ASTA 110/99 mm, czarna W magazynie
Indeks: SF-PRO-ASTA-110 W oddziatach

Rodzaj materiatu

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Srednica wewnetrzna ostony [mm]
Zakres $rednic zewnetrznych weza[mm]
Srednica zewnetrzna ostony [mm]
Grubos$¢ s[mm]

Szeroko$¢ tasmy[mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos$c¢ standardowa[m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 137,86 z+ (169,57 zt)

+16m 106,04 zt (130,43 zt)

polietylen (HDPE)
100

-60

99

99+ 115

110

5.5

50

1.61

10
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